РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 сентября  2022 года  № 84_-р

г. Зеленоградск

О создании комиссии по обследованию железнодорожных переездов в п.Прохладное, п. Каштановка, п.Муромское на участках автомобильных дорог маршрутов движения школьных автобусов общеобразовательных организаций
В целях обеспечения безопасности перевозки детей, оценки соответствия технического состояния и уровня содержания железнодорожных переездов в п.Прохладное, п. Каштановка, п.Муромское на участках автомобильных дорог маршрутов движения школьных автобусов общеобразовательных организаций муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию по обследованию железнодорожных переездов в п.Прохладное, п. Каштановка, п.Муромское на участках автомобильных дорог маршрутов движения школьных автобусов общеобразовательных организаций муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» согласно приложению.

2. Комиссии в срок до 30 сентября 2022 года провести обследование железнодорожных переездов в п.Прохладное, п. Каштановка, п.Муромское.
3. Начальнику управления делами администрации Н.В. Бачариной обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»

                                        С.А. Кошевой